Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 743760 Vendedor: FRANCISCO JOSE TORRES GALINDO

Cliente:

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 10791 - Francisco

142078 - PORCELANATO "A" 60X120 MUNARI
BRANCO ACETINADO RETIFICADO 8045658

143846 - MASSA CORRIDA 15KG PVA INTERNA
(SACO)

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

23300 - TINTA ACRILICA 3,6L TOQUE DE SEDA
ACETINADO GELO BASE D AGUA

108042 - PERFIL ALUMINIO 0,3X1,2X300CM
RAVENA BRILHO 123

Endereco de Entrega:

Tamanho

60x120

15kg

22,5x27,5cm

3,6L

0,3x1,2x300c
m

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Eliane

Hidra

Tigre

Suvinil

Viscardi

04.003.409/0001-12 - CONDOMINIO EDIFICIO REGENTE GARDEN
Telefone: 41 30150921

Quantidade

4.32 M2

1sC

5PC

1GL

5BR

Loja: 3 Tipo: 2: RUA MONSENHOR IVO ZANLORENZI 2400 CURITIBA PR 81210000 BRADESCO
- ENTREGA: 04-04-2023
- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissao: 03/04/2023 ;

Hora E

Valido até: 03/04/2023 1611

missao:

Péagina: lde1l
R$ Unitario Desc. R$ Total
107,22 0,00 463,19
23,84 0,00 23,84
0,91 0,00 4,55
226,55 0,00 226,55
212,93 0,00 1.064,65

Plano: 243 - BOLETO OU DEPOSITO
Frete: R$ 58,53

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 1.841,31

Qtde. Parcelas: 1

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.
Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



